ЗППЦК, а именно по пазарна цена, установена с оценка № IND202600227 от 18.02.2026 г., 
изготвена от „Консултантска къща АМРИТА“ ООД (лицензиран оценител по смисъла на чл. 
5 от Закона за независимите оценители). 

Съгласно оценката месечен наем, в размер на EUR 20 082,39 (двадесет хиляди и осемдесет 
и две евро и тридесет и девет евроцента)/ 39 277,75 лв. (тридесет и девет хиляди двеста 
седемдесет и седем лева и седемдесет и пет стотинки) без ДДС, представлява справедлив 
пазарен наем. 

4. Лица, в чиято полза се сключва сделката: 

Сделката ще бъде сключена в полза на двете страни. 

5. Условия и други съществени елементи, необходими, за да е пълна